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 Zyrtar p.n. 

Date 20.03.2020 

                         Bazuar ne LPP 04/L-042 I ndryshuar dhe amandaetuar ne Ligjin 

nr.05/L-068 dhe 05/L-092 , neni 108/A , zya e prokurimit ,me date 20.03.2020, ne 

kushte te Jashtezakoneshme te Karantinimit te Administrates Komunale me 

vendim te Qeversise date 13.03.2020 , per masat e marra kundër Coronavirusit 

per komune te Klines  ,ne përgjigje te Kerkeses per Rishqyrtim te O.E  

SHKEMBIM SHPK  “NGA ISTOGU    merr : 

 

 

                                        VENDIM 

 

Hudhet Poshte Kerkesa e O.E  Kerkesa per Rishqyrtim e postuar ne përmes e Per 

RI SHQYRTIM te Procedures e Prokurimit Nr. 634-19-2017-511 ASFALTIMI  I 

RRUGES STUP –ZAJM FAZA TRETE”|   

 

 

                                  Arsyeshmeri  

 

 

O.E  SHKEMBI SHPK , NGA ISTOGU  Kerkon RI SHQYRTIM TE 

VLERSEIMIT ME PRETENDIMIN SE OFERTA E TIJ ISHTE ME E 

FAVORESHEM NE BAZ TE KRITEREVE ekonomikisht me e favoreshme . 

Pikërisht ne kete pretendim A.K . ka vlersuar drejte meq oferta e tij ka 58 , 80 

pike ne çmim dhe 20.00 pike ne MIREMBAJTJE PAS PRANIMIT TEKNIK , 

pra 78.80 pike ne total . derisa oferta fituese ka 100 pike .  

Bazuar ne kete Duke pasur parasysh ruajtjen e buxhetit per 142.269.80 € eshte 

baze e këtij vlersimi per ruajtje dhe kujdes per parat publike . 

Derisa pe rate se O. Fituese nuk eshte e pergjegjeshme kjo nuk qëndron meq ne 

tri rastet e Shqyrtimit nga OSHP –ofertes se O.E Fitues i eshte dhene   e drejt ne 

vlerim nga ky organ . 

                                              Baza juridike 

Kunder këtij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109 te LPP ka te drejte te paraqes ankes 

pranë OSHP . 
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